
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela Wielkiego Postu

01.03.2026 r.

28 lutego 2026

Dziś przypada druga niedziela Wielkiego Postu. Kościół na różne sposoby pragnie nam pomóc,
abyśmy ten święty czas przeżywali z jak największym pożytkiem. Czyni to zwłaszcza przez
głoszenie słowa Bożego oraz sprawowanie sakramentu pojednania i pokuty. Czyni to także
przez  organizowanie  w  tym czasie  rekolekcji,  dni  skupienia  czy  specjalnych  nabożeństw
pokutnych… Przypominamy,  że  w każdy  piątek  o  godz.  17.00 msza  św.  a  po  niej  droga
krzyżowa,  a  w  niedzielę  o  godz.  17.15  Gorzkie  żale  z  kazaniem  pasyjnym.  Wszystkich
zachęcamy do licznego udziału w tych nabożeństwach.

W  Kościele  powszechnym  przeżywamy  niedzielę  Ad  Gentes  –  Dzień  Modlitw,  Postu  i
Solidarności z Misjonarzami. Naszymi modlitwami obejmujemy tych, którzy głoszą Ewangelię
na krańcach ziemi. Oni często na wzór Chrystusa cierpią prześladowania i płacą najwyższą
cenę z własnego życia za swoją służbę Bogu i człowiekowi. Do puszki możemy złożyć ofiarę na
dzieło pomocy Ad Gentes.

Dzisiaj  przypada  też  święto  państwowe:  Narodowy  Dzień  Pamięci  „Żołnierzy  Wyklętych”.
Upamiętnia  ono  żołnierzy  antykomunistycznych  i  niepodległościowego  podziemia,  zostało
ustanowione w 2011 roku przez Sejm Rzeczypospolitej  Polskiej.  Pamiętajmy w osobistych
modlitwach o tych, którzy dla naszej Ojczyzny złożyli najwyższą ofiarę ze swojego życia.

Nie zapominajmy, że Wielki Post jest czasem pokuty i modlitwy. Niech go nie zakłócą huczne
spotkania czy imprezy rozrywkowe. Kochani rodzice, z większą troską spójrzcie w tym czasie
na swoje dzieci. To na Was spoczywa obowiązek dobrego wychowania młodego pokolenia.

W środę, 4 marca, w liturgii czcimy Świętego Kazimierza, polskiego królewicza, który swym
bogobojnym życiem udowodnił, że władza wcale nie musi być okazją do nadużyć, korupcji ani
wyścigu  w  gromadzeniu  doczesnego  bogactwa.  Władza  i  polityka  jest  dziełem  Boga  i
traktowana jako powołanie może stać się też drogą do świętości. Ponieważ Święty Kazimierz
jest  patronem naszych braci  Litwinów,  przez  jego wstawiennictwo polecajmy Opatrzności
Bożej Kościół i cały naród litewski. Zapraszamy na świąteczną Mszę Świętą o godz. 17.00
połączoną z nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i  pierwsza sobota miesiąca.
Nabożeństwa o stałej porze…


